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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 

 

 
Tid: Torsdag 4. november 2021 kl. 18:00 

Sted: Kirkekontoret i Lillestrøm 

 
Tilstede: 

Sigrun Larsen Blaker Medlem Forfall 

Hege Andresen Blaker Vara  

Gro Bjørklund Dalen Medlem  

Lise Wigernes Fet Leder  

Knut Arild Nupen Frogner Medlem  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Sara Rinden Sørum Vara  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem  

Gro Bjørklund forlot møtet etter sak 26/21 
 

Åpning ved prost Torstein Lalim 

Innkallingen ble godkjent 
Det har kommet inn ønske fra Kjersti W. Sørensen (Strømmen sokn) om 

protokolltilførsel i forrige protokoll til LKF 21/21: 

 

Merknad:  

I forbindelse med presentasjonen ble det stilt spørsmål ved forankring i Fellesrådet - da 

det ikke tidligere var fattet vedtak i Fellesrådet om å arbeide med denne saken. Det ble 

bekreftet at dette medførte riktighet, og at saken kun er behandlet i arbeidsutvalget.   

I møtet kom det opp et ønske om en behovsanalyse for hele Fellesrådsområdet for å 

vurdere hvilke områder som har størst behov for nye kirkebygg og hvilke man skal 

prioritere.   

Første punkt i vedtaket foreslås erstattet med følgende:   

Fellesrådet ber om at Kirkevergen utarbeider et forslag til en intensjonsavtale med 

FutureBuilt. Forslaget legges fram for Fellesrådet til vurdering før eventuelt vedtak om 

inngåelse.   

 
Protokollen ble godkjent med ovenstående endring. 
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Saker 

LKF  24/21 Gravplassmelding 

LKF  25/21 Behovsanalyse for nye kirkebygg i hele fellesrådsområde 
LKF  26/21 Forslag til FutureBuilt intensjonsavtale 

LKF  27/21 Revidert investeringsbudsjett 

LKF  28/21 Forslag til disponeringer av et eventuelt overskudd 2021 
LKF  29/21 Høring om ny kirkelig organisering 

LKF  30/21 Manglende dekning investeringsregnskap 2020 

 

Eventueltsaker 
 

Orienteringssaker: 

- Strømsparing 
- Personalsituasjonen 

- Prestegårdene fra OVF 

 
Saker som er utsatt: 

Utleiereglement for kirkene 

Evaluering av sammenslåingen 

Statistikk 
Seniorpolitikk 

Økonomireglement 

Kommunedirektørens forslag til budsjett (Ikke publisert ennå.) 
 

 

 

 
 

Lise Wigernes 

Leder 
      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF  24/21 Gravplassmelding 

Lillestrøm kirkelige fellesråd startet i desember 2020 arbeidet med å utforme 

gravplassmeldingen for Lillestrøm kommunes gravplasser. Hovedformålet har 
vært å kartlegge gravkapasiteten og fremtidig behov for gravplassutvidelser. 

Gravplassmeldingen tar også for seg krematoriet på Stalsberghagen, både drift, 

vedlikehold, beredskap, tilbud og fremtidige strategier. 
 

Andre forhold som også er kartlagt i gravplassmeldingen er dagens situasjon på 

gravplassene mht. personalressurser, driftsutstyr og den daglige driften av 

gravplassene. 
Målet med gravplassmeldingen er å fremme en bærekraftig drift og utvikling av 

gravplassforvaltningen i Lillestrøm kommune. Det er allerede gjort mye på dette 

feltet, og i tiden fremover vil målet om bærekraftig utvikling bli implementert i 
alle deler av forvaltningen. 

 
Gravplassmeldingen har hatt en arbeidsgruppe bestående av Harald Ringstad, 

avdelingsleder for bygg og anlegg i Lillestrøm kirkelige fellesråd, Lene Mürer, 
direktør kultur, miljø og samfunn i Lillestrøm kommune, Ingunn Hagensen, 

prosjektleder gravplassforvaltning i Lillestrøm kommune, Guro Braanaas 

Bredland, landskapsarkitekt og arealplanlegger i Norconsult AS og Eirik Stople, 
seniorrådgiver i KA. 

 

Vedtak: 
Fellesrådet tar gravplassmeldingen til orientering. 

 

Gravplassmeldingen har avdekket alvorlige avvik i forhold til lovverket. 

Fellesrådet ber kirkevergen legge frem strakstiltak for fellesrådet for avbøtende 
tiltak for omtalte forhold på Stalsberghagen gravlund og konsekvenser dette vil 

få. 

 
Kirkevergen utarbeider en ressursbehovsanalyse for gravplassenes som 

fremlegges fellesrådet og oversendes kommunen. 

 
Kirkevergen går i dialog med Lillestrøm kommune og utarbeider en handlings- og 

økonomiplan for å dekke opp omtalte behov. 

 

Gravplassmeldingen oversendes til Lillestrøm kommune for orientering og for 
innarbeiding i kommunens budsjett og økonomiplan. 

 

 
LKF  25/21 Behovsanalyse for nye kirkebygg i hele fellesrådsområde 

Fellesrådet ba kirkevergen fremlegge en behovsanalyse for nye kirkebygg i hele 

fellesrådsområde og fremlegge dette som egen sak til neste møte. Se vedlegg. 

 
Tall fra behovsanalysen viser at det er svært lav dekning på plasser i kirkene i 

forhold til folketall og medlemstall i Strømmen, Sørum og Skedsmo kirker. 

Folketallet er forventet å stige sterkt i områdene fremover også. 
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Sokn Pl. i krk. Innb. 2021 Dekning Medl. 2020 % medl. Dekning 

Fet/dalen 830 12091 6,9 % 8160 67,5 % 10,2 % 

Blaker 340 3087 11,0 % 2073 67,2 % 16,4 % 

Sørum 230 7289 3,2 % 4909 67,3 % 4,7 % 

Frogner 350 7642 4,6 % 4694 61,4 % 7,5 % 

Skedsmo 560 19400 2,9 % 11812 60,9 % 4,7 % 

Lillestrøm 530 16105 3,3 % 10306 64,0 % 5,1 % 

Strømmen 275 21338 1,3 % 9719 45,5 % 2,8 % 

  86952  51673 59,4 %  
 

Det er kjent at det tidligere er gjort et grundig arbeid både i Strømmen og 

Sørum sokn med å få aksept i kommunen for å bygge nye kirker. Kirkevergen 

kjenner ikke til et slikt arbeid i Skedsmo sokn. 
 

Strømmen menighetsråd har i sitt møte 12.10.21, sak 2021/34 følgende vedtak: 

Strømmen menighetsråd har i alle år holdt saken om kirke på Skjetten 
(alternativt Allhus på Skjetten) varm, uten at det har skjedd noe. (Utredningen 

fra 2005 viser dette.) Like fullt har menighetsrådet hvert år hatt kirke på 

Skjetten med på budsjettinnspill til Fellesrådet / eiendomsavdelingen. 
 

På det nåværende tidspunkt har denne saken ligget politisk brakk i flere år. Hvis 

arbeidet med ny(e) kirke(r) i kommunen skal settes i gang forventes det at det 

gjøres behovsanalyse som dekker hele kommunen, og at ny kirke på Skjetten 
vurderes i den sammenheng. 

 

-- 
I møtet ble det ytret ønske om å påse at øvrige ressurser fordeles til det beste 

for alle sokn, slik at eventuelle nye bygg ikke trekker aktivitet ut av 

nabosoknene. 
 

Det ble forklart at det ikke er et ønske i Strømmen låst til kirke, men til et bygg 

tilrettelagt for flere aktiviteter, inkludert gudstjenesteliv. 

 
Vedtak: 

Fellesrådet ber kirkevergen benytte fremlagt behovsanalyse og tidligere 

behovsanalyser fra Strømmen menighetsråd (utredning 2005) og Sørum 
menighetsråd (Behovsanalyse og tomtevurdering fra 27. september 2017) i det 

videre arbeidet med nye kirkebygg. 

 
 

LKF  26/21 Forslag til FutureBuilt intensjonsavtale 

Kirkevergen fikk i oppgave av fellesrådet å fremlegge forslag til intensjonsavtale 

med FutureBuilt og Lillestrøm kommune i forbindelse med en eventuell ny kirke 
på Sørumsand. Se vedlegg. 

 

Siden 1930-tallet har det vært et ønske å bygge kirke på Sørumsand. Tidligere 
Sørum kirkelige fellesråd jobbet fram en behovsanalyse og valgte ut tre 
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alternative tomteområdet som var fellesrådets innspill til kommuneplanens 

rullering av arealdel mellom 2017-2019. Sørum kommunestyret valgte ut ett 

områdene (37) som kom inn i kommuneplanen i 2019. Det vises til vedlagt 
Behovsanalyse og tomtevurdering fra 27. september 2017 og 

kommunestyrevedtak til kommuneplans arealdel 12.06.2021 sak 65/19. Viser til 

vedlegg eller følgende lenke: 
http://opengov.cloudapp.net/Meetings/SORUM/Meetings/Details/627846?agenda

ItemId=217269  

 

Tomteområder 
Sørumsand sentrum er i rasant utvikling og er begrenset på alle sider med elven 

Glomma, jernbanen og ferdig utbygd boligområder. Det innebærer at det er et 

svært begrenset område som hører til sentrum og hvor en ny kirke bør og kan 
ligge. I tillegg ligger det en stor begrensning i at nesten alle tomteområder er 

enten bebygd eller er satt av til andre formål og da især til forretningsbygg og 

boliger. Videre har kommunen skjermet enkelt områder som bevaringsverdig og 
ønsker her ingen nye bygg. Til sammen fører det til at antall mulige kirketomter 

er meget begrenset. 

 

 
Kartet viser tre områder som Sørum KF spilte inn til kommuneplanrulleringen. 

 
Følgende områder spilte Sørum KF å inn i kommunens kommuneplanrullering, 
med dagens vurderinger: 

1. Vektergården, Sørumsandvegen 77 

Vektegården eies av kommunen og brukes i dag som kontorer. Tomten 

ligger svært sentralt, men har de ulempene at det i dag står et verdifullt 
bygg på tomta og vil gjøre hele kirkeprosjektet meget dyrt da et fullverdig 

kontorbygg må rives. Videre er tomta litt inneklemt og gir noen 

begrensninger ved at den ligger mellom rådhusparken som ikke skal 

bebygges og nabobygget. 

2. Bingsfoss/Esso område, Sørumsandvegen 45 
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Dette området ligger inn til det vi kan regne som sentrum og er stort nok 

til å utvikle området til stort og flott kirkesenter. Tomteområdet vil også 

kunne oppfylle FutureBuilt-målene som skal ivareta hele byggets 
omgivelser. I dag ligger det en bensinstasjon og to eneboliger på området. 

Ved siden av dette området ligger stedets gamle storstue Festiviteten som 

er god vedlikeholdt og brukes til ulike arrangementer og på en side ligger 
Bingsfoss ungdomsskole med en stor parkeringsplass.  

Området er når lagt inn i kommuneplanen som fremtidig området for 

offentlig formål og nytt kirkebygg. 

3. Svendsengården, Skrivervegen 2 

Denne garden ligger inn til sentrum, er stor nok, men har den ulempen at 
den ligger tett inn til jernbanelinja som har større og større trafikk og er 

hovedjernbanelinja for godstog nord- og østover.  

 
Kommunen har landet på et godt egnet område som det på en god måte lar seg 

realisere et moderne og sentralt kirkesenter. 

 

Kirkerådet har godkjenningsmyndighet for nye kirketomter og kirker. Fellesrådet 
jobber med å få godkjent kommunens utpekte tomteområde som kirketomt. 

 

Intensjonsavtale 
Sammen med Lillestrøm kommune og FutureBuilt har bygg og anlegg utarbeidet 

en FutureBuilt intensjonsavtale. Avtalen stadfester at partene vil jobbe videre 

med det mål at Ny Sørumsand kirke blir et FutreBuilt bygg. FutureBuilt 

samarbeid og innholdet blir forklart i vedlagt presentasjon og intensjonsavtalen. 
 

Det jobbes nå med å sette sammen en byggekomité som skal vedtas av 

fellesrådet. Komitéen skal ha representanter fra menigheten, fellesrådet, 
kommunen og andre kvalifiserte aktører. 

 

Prosjektet har en foreløpig fremdriftsplan 

✓ Høsten 2017: Utredning Behovsanalyse og tomtevurdering 

✓ Høsten 2019: Tomt tatt inn i kommuneplanen 

✓ November 2021: Inngå FutureBuilt intensjonsavtale 

✓ Desember 2021: Kirkerådet tomtegodkjenning 

✓ Mars 2022: Opprette byggekomite 

✓ Juni 2022: Intensjonsavtale med grunneiere 

✓ Desember 2022: Finansiering er avklart 

✓ Desember 2022 – juni 2023: Arkitektkonkurranse 

✓ 2022-2025: Regulering, prosjektering, anbudskonkurranse 

✓ 2026-2027: Bygging 

✓ 24.12.2027: Overtagelse 
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Kirkerådets planprosess for realisering av nye kirkebygg. 

 
Viser til vedlagt presentasjon Ny Sørumsand kirke. 

 

-- 
I møtet ble det informert om at kommunepolitikerne ikke har behandlet saken og 

at det vil være behov for en dyp forankring i kommunen. 

 

Det er flere ulike finansieringsmuligheter for et slikt FutureBuilt bygg. 
 

Vedtak: 

Fellesrådet tar Sørum kirkelige fellesråds Behovsanalyse og tomtevurdering fra 
27. september 2017 til orientering. 

 

Kirkevergen bes fortsette samarbeidet med kommunen for å etablere et 
tilstrekkelig grunnlag for den fremlagte FutureBuilt intensjonsavtale. Endelig 

intensjonsavtale skal godkjennes av fellesrådet før signering. 

 

Fremlagt foreløpig fremdriftsplan tas til orientering. 
 

 

LKF  27/21 Revidert investeringsbudsjett 
I fellesrådets møte i september, sak LKF 17/21 Nye investeringsbehov, ble 

administrasjonen bedt om å legge frem nytt revidert investeringsbudsjett på 

neste møte. 
 

Basert på tidligere behandlede investeringsbehov og vedtak i sakene, er følgende 

reviderte budsjett for investeringer i 2021 satt opp: 
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Økonomiske oversikter   

Budsjettskjema - Investering Budsjett 2021 

1 Investeringer i anleggsmidler 5.420.000,00 

2 Kalk. utgift ved komm. tj.ytingsavtale 22.000.000,00 

3 Renteutgifter, låneomkostninger 0,00 

4 Avdrag på lån 0,00 

5 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 90.000,00 

6 Avsetninger 0,00 

7 Årets finansieringsbehov 27.510.000,00 

Finansiert slik:   

8 Bruk av lånemidler 0,00 

9 Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend. 0,00 

10 Refusjoner/Overføringer 1.460.000,00 

11Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 22.000.000,00 

12 Tilskudd til investeringer 3.430.000,00 

13 Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) 0,00 

14 Sum ekstern finansiering 26.890.000,00 

15 Overført fra driftsbudsjettet 620.000,00 

16 Bruk av avsetninger 0,00 

17 Sum finansiering 27.510.000,00 

18 Udekket/udisponert = 0 0,00 

 

Det er ingen endringer i tallene etter behandlingen i fellesrådet av sak LKF 17/21 
Nye investeringsbehov 30. september. 

 

Vedtak: 
Det fremlagte forslaget til revidert investeringsbudsjett for 2021 vedtas. 

 

 
LKF  28/21 Forslag til disponeringer av et eventuelt overskudd 2021 

I fellesrådets behandling av LKF 24/21 Tertialrapport økonomi ble det vedtatt i 

andre ledd: Kirkevergen bes fremlegge forslag til disponeringer av et eventuelt 

overskudd til neste møte. 
 

Søknad fra Lillestrøm MR 

Det er innkommet en søknad fra Lillestrøm menighetsråd, der de skriver: 
Lillestrøm menighetsråd søker med dette Lillestrøm Kirkelige Fellesråd om 

bevilgning på kr 202.000, - til innkjøp av stoler til Lillestrøm kirke. 

 
Lillestrøm menighet gjorde i sitt møte 13.10.21 sak 29/21 vedtak om å søke 

Lillestrøm Kirkelige fellesråd om støtte til anskaffelse av 40 stoler fra Howe i 

flg tilbud. 
  
Menighetsrådet i Lillestrøm har vedtatt å erstatte de fremste benkene i kirken 

med løse stoler. Det vil gi muligheter til en mer fleksibel bruk av kirkerommet. 
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Hensikten er å kunne disponere arealet fremme i kirken til forskjellige typer 

aktiviteter rettet mot barn og unge.  

 
Ved å ha stoler fremme i kirken, har en mulighet til fleksible løsninger både til 

konfirmantundervisning, øvelser med barnekor, øvrige øvelser, babysang, 

konserter og andre aktiviteter. 
 

Det er et viktig poeng for menighetsrådet å kunne bruke kirkerommet til 

aktiviteter for barn og unge. 

 
Konsulent personal/HR på prosjekt 

Kirkevergen har tidligere påpekt at det er få ressurser i administrasjonen til det 

viktige arbeidet med personal/HR og økonomi. Primært er ønsket å få faste 
stillinger på disse områdene. Samtidig kan man tenke seg å gjennomføre noen 

prosjekter i påvente av faste ressurser. 

 
Det allerede en situasjon der det er flere viktige saker som er utsatt for 

behandling i fellesrådet. Blant annet: Utleiereglement for kirkene, evaluering av 

sammenslåingen, statistikk, seniorpolitikk og økonomireglement. 

 
Felles prosjektstilling for kommunikasjon i prostiet: 

Borg bispedømme har tilbudt Nedre Romerike prosti 100.000,- kroner i året som 

kan benyttes til en stilling som kommunikasjonsrådgiver/-konsulent. Det 
forutsettes at fellesrådene i prostiet stiller minimum samme beløp til sammen.  

 

Kirkevergene i prostiet har åpnet for at dersom ett eller flere fellesråd ønsker å 

benytte et større beløp, kan de forholdsmessig få utnytte en større del av 
stillingen.  

 

I Lillestrøm er det gjennomført et stort prosjekt gjennom det siste halvannet året 
med hjelp fra bispedømmet, Kommunikasjon som oppdrag. Gjennom 4 samlinger 

har alle ansatte vært gjennom opplæring, workshops og praksis innenfor et bredt 

spekter av kommunikasjon. Målet med prosjektet var at alle skulle heve sin 
kompetanse på kommunikasjon utfra sitt utgangspunkt. 

 

Mange uttrykte at de opplever å ha blitt bedre på fagfeltet, men at det ikke er 

rom for å gjøre alt man bør innenfor kommunikasjon i tillegg til alle andre faste 
oppgaver. En dedikert ressurs som et prosjekt over 2 år, med mulighet til 

forlengelse, kan avhjelpe denne situasjonen. 

 
Kirkemusikk 

Sommerens orgelskole er et godt eksempel på hva samarbeid mellom 

kirkemusikere i fellesrådet kan føre til. Det var en stor suksess. Det er flere gode 
muligheter for spennende kirkemusikalske prosjekter, dersom det finnes midler 

til dette. Kantorer har flere ganger etterlyst prosjektmidler. 

 

Det er ingen andre institusjoner i Lillestrøm som har så mange dyktige ansatte 
musikere som kirkelig fellesråd har (660%). Det er ingen faste midler til 

kirkemusikalske tiltak eller prosjekter i fellesrådets budsjett. Et kirkemusikalsk 
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fond som kan disponeres av kantorene i samråd med avdelingsleder kirkefag, vil 

kunne gi unike muligheter for å utvikle og gjennomføre prosjekter både lokalt og 

i samarbeid mellom menighetene. 
 

Eksisterende disposisjonsfond 

Inngående balanse 2021 - 2 627 394,24   (Fet 170’ + Sørum 941’ + avs. 1 516’) 

Avsatt fra mindreforbruk 2020 - 1 684 881,00 

Disponert 2021  1 286 000,00 

Rest disp.fond 2021 -3 026 275,24 

 
-- 

I møtet kom det frem en søknad fra sokneprest i Lillestrøm og redaktør i 

Lillestrøm Gazetta, Hallvard Mosdøl: 
 

SØKNAD OM EKSTRAORDINÆR STØTTE TIL MENIGHETSBLADENE I LILLESTRØM 

KIRKELIGE FELLESRÅD 

 

Bakgrunn: 

I Lillestrøm kirkelige fellesråd blir det per i dag gitt ut tre menighetsblad. De 

kommer ut som gratisavis til menighetene i Blaker/Frogner/Sørum, Fet og Dalen 
– samt Lillestrøm. Dette representerer en særdeles viktig kontaktflate med 

folkekirkens medlemmer, og bidrar til å opprettholde kontakt mellom kirke og 

lokalsamfunn. 
  

Alle de tre bladene representerer et kommunikasjonsarbeid som i hovedsak 

driftes av frivillige. Jeg vet at økonomien i alle de tre redaksjonene er krevende, 

og at vi alle på hver vår kant strever med å få inn nok midler i form av gaver og 
annonsekroner.  

 

En støtte fra LKF til dette kommunikasjonsarbeidet hadde `oljet` en viktig form 
for frivillighet, samt bidratt til at vi kan klare å holde liv i disse 

`breddekanalene`. I det øyeblikk denne type redaksjonell frivillighet dør ut, viser 

erfaring at det er krevende å få på beina igjen. 
  

Den konkrete utfordringen til LKF nå er todelt:  

1. Kan LKF i en situasjon det er underforbruk prioritere å gi en finansiell 

støtte på 30. 000 til hver av de tre redaksjonene? 
2. Kan LKF finne en måte å støtte M-bladene finanisielt på også neste år? 

  

I møtet ble det også påpekt viktigheten av å tilby fulle stillinger der dette er 
mulig. 

 

Vedtak: 
Et eventuelt mindreforbruk (overskudd) i fellesrådet i 2021 benyttes til følgende 

tiltak i prioritert rekkefølge. 
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1. Prosjektstilling over 2 år til kommunikasjonsrådgiver/-konsulent på 

400.000,- kroner. Det forutsettes et samarbeid i prostiet om en slik 
stilling. 

2. Støtte til de tre menighetsbladene i fellesrådet på 30.000,- til hver i 2022, 

til sammen 90.000,- kroner. 
3. Prosjektstilling for å avhjelpe konkrete oppgaver innenfor personal/HR og 

økonomi på 300.000,- kroner. 

4. Prosjektmidler til kirkemusikk på 500.000,- kroner. 

5. Avsetning til disposisjonsfond: Øvrige midler. 
 

For umiddelbar bevilgning vedtas følgende: 

1. Støtte til de tre menighetsbladene i fellesrådet på 30.000,- til hver i 2021, 
til sammen 90.000,- kroner. 

2. Støtte til Lillestrøm menighet til innkjøp av stoler til Lillestrøm kirke på 

202.000,- kroner. Det forutsettes at innkjøpet skjer i tråd med innsendte 
søknad. 

 

 

LKF  29/21 Høring om ny kirkelig organisering 
Fristen for å svare på høringen om ny kirkelig organisering er 1. desember 2021. 

Det er gjennomført flere informasjonsmøter om høringen. Både menighetsrådene 

og fellesrådet er høringsinstanser. 
 

Vedtak: 

Det nedsettes en arbeidsgruppe blant fellesrådets medlemmer og kirkevergen 

som utarbeider et høringsforslag på vegne av fellesrådet.  
 

Følgende personer blir med i arbeidsgruppen: Amund Gillebo, Knut Arild Nupen, 

Torstein Lalim, Lise Wigernes, Peter B. Straumann. 
 

Arbeidsgruppen får fullmakt til å svare på vegne av fellesrådet. 

 
 

LKF  30/21 Manglende dekning investeringsregnskap 2020 

Det står fortsatt 65.598,- udekket i investeringsregnskapet fra 2020. Det er 

opprinnelige egenkapitaltilskudd fra Skedsmo kirkelige fellesråd. 
 

Vedtak: 

Det overføres 65.598,- kroner fra drift til investering til dekning av opprinnelig 
egenkapitaltilskudd fra Skedsmo kirkelige fellesråd fra 2020. 
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Eventueltsaker 

Det ble ikke meldt saker 

 
 

Orienteringssaker: 

- Strømsparing 
Avdelingsleder informerte om situasjonen med våre avtaler og tiltak. Det 

er arbeidet svært godt i stabene med dette. 

- Personalsituasjonen 

Kirkevergen orienterte. 
- Prestegårdene fra OVF 

Kirkevergen orienterte. 
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